2015年1月22日

お客様各位

 豊商事株式会社

ホームページサービス一時停止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社ネットワークの一部を運用委託しております回線業者の設備メンテナンスに伴い、誠に勝手ながら下記の

時間帯で、コーポレートサイトを含む当社提供の一部ホームページサービスがご利用いただけない場合がございます。

お客様にはご不便をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■メンテナンス日時

2015年1月22日（木）22:00 ～ 1月23日（金）6:00 の間で、最大40分程度

※作業進捗により、前後する場合がございます。 ご了承ください。

■ご利用いただけないホームページ

下記４サイトにつきましては、「サーバがみつかりません」等が表示されご利用いただけない場合や、画面の一部が表

示されず通常どおりのご利用が出来ない場合がございます。

・ 豊商事コーポレートサイト   http://www.yutaka-shoji.co.jp/
・ 豊商事 2015 年度新卒採用サイト http://saiyo.yutaka-shoji.co.jp/
・ ホンネで言わせて！       http://honne.yutaka-shoji.co.jp/
・ ひろこの“ボラタイル”な日々 http://hiroko.yutaka-shoji.co.jp/

■影響のないホームページ

下記サイトは通常どおりご利用いただけますので、あらかじめURLをお控えいただくか、お気に入り（ブックマーク）に

ご登録の程お願い申し上げます。

・ Yutaka24（くりっく365）取引システム

【PC 版】  https://pfx.yutaka24.jp/condor-web-ytk/login/login.html
     【携帯版】 https://mfx.yutaka24.jp/L001.html

・ ゆたかCFD（くりっく株365）取引システム

【PC版】  https://pcfd.yutakacfd.jp/condor-web-ytk-tfxcfd/login/login.html
【携帯版】 https://mcfd.yutakacfd.jp/L001.html

・ Yutaka24/ゆたか CFD 統合サイト http://www.yutaka24.jp/
・ Yutaka Market TV (YMTV)  http://www.yutakamarket.tv/
・ キャプテン大倉のコウカイ日誌 http://koukai.yutaka-shoji.co.jp/
・ FAQエクスプレス  http://olive.yutaka-shoji.co.jp/

以上